



VELKOMMEN TIL NYTT BARNEHAGEÅR I TELETUNET BARNEHAGE

OPPDATERT INFORMASJONSBROSJYRE

Vi har oppdatert Teletunet sin informasjonsbrosjyre. Les denne før nytt barnehageår. Den blir lagt ut på hjemmesiden, samtidig som denne informasjonen sendes ut. Noen av endringene er samlet her, så vi sikrer oss dobbelt at de mest vesentlige endringene blir kommunisert godt ut til dere foreldre.

NY ÅPNINGSTID

Etter feriestengning av barnehagen starter vi med ny åpningstid fra klokken 06:45 til 16:15. Dersom noen av dere får store problemer i fht ny åpningstid, så åpner vi for at dere kan søke til pedagogisk leder på den avdelingen dere går på tre dager i forveien, dersom dere har behov de 15 minuttene før åpningstid eller etter åpningstid. Vi trenger tre dager på oss for å endre på turnusen vår.

For å nytte personalressursene på en best mulig måte så organiserer vi oss på følgende måte. Vi har en felles tidligvakt kl 06:45 som er på Stabburet. Så barn fra Smia som leveres i tidsrommet 06:45 til 07:00 må følges inn på Stabburet. De vil bli fulgt over til Smia når tidligvakten der kommer klokken 07:00.

NYE AREALER

Etter ferien møter barna på Smia/Koia inne på arealene som tidligere har vært Stabburet og motsatt. Ny inngang til nye Smia blir dør til høyre for hoveddøren.

FROKOSTTID

Vi starter etter ferien med frokost i tidsrommet 07:30 til 08:15. Dersom barnet kommer etter klokken 08:10 og ikke har spist frokost har ikke vi anledning til å sitte sammen med barnet og spise. Da må vi rydde etter maten og gjøre oss klare for neste aktivitet. Noen skal ha hjelp med påkledning og gjøre seg klar for uteleik, turer eller gårdsbesøk og andre skal ha gruppeaktiviteter, samlingsstund e.l

KJERNETID

Barnehagens kjernetid er fra klokken 09:00-15:00. Kommer barnet i barnehagen etter kl.09:00 ønsker vi å få beskjed senest kl.08:30. Vi må også få beskjed når barnet er borte fra barnehagen. Dette er viktig på grunn av organisering av gruppene. Fravær kan meldes inn via nettløsningen vår, eller dere tar kontakt direkte med deres avdeling.

I barnehagens kjernetid som er fra klokken 09:00 – 15:00 så er det mange oppgaver som skal ivaretas av de ansatte. Det er ulike aktiviteter, turer og gruppedelinger som gjennomføres. Dersom barna blir levert etter klokken 09:00, og barna har dratt på tur f.eks så må dere foreldre levere barna der de har gått på tur. Eller om dere leverer og samlingsstunden har startet så kan det hende barnet må være sammen med en annen

gruppe, for å ikke lage avbrudd i aktiviteten som allerede er i gang. Dette er for å skape ro og forutsigbarhet i dagen til barna og ikke lage for mange forstyrrende avbrudd.

Når dere leverer barnet om morgenen må dere følge barnet deres fra gangen og inn på avdelingen. Dersom dere trenger hjelp i avskjeden så gir dere oss beskjed om dette, så skal vi hjelpe dere.

FORELDRESAMARBEID

Dersom dere har behov for ekstra samtaler og oppfølging så gjør avtaler med deres primærpedagog eller med styrer så avtaler vi tidspunkt for dette. Dette kan gjelde ting dere ønsker å drøfte om utviklingen til barna deres eller ting dere er misfornøyde med.

SPRÅKPRAKSIS

Vi har inngått avtale med voksenopplæringen at vi fortsetter med språkpraksis her hver fredag på Smia. Mesgina og Michiele vil være hos oss hver fredag frem til jul. I tillegg vil dere møte de hver dag i barnehagen i perioder der voksenopplæringen har ferie (alle skoleferier), både nå før sommeren og etter sommeren. Samarbeidet fungerer veldig godt, og guttene har stor fremgang i utviklingen av det norske språket.

E-POST

Vi opplever fra tid til annen at noen ikke har mottatt e-poster fra oss. I veldig mange tilfeller har e-postene havnet i søppelpost, så det er viktig at dere sjekker innstillingene på e-posten deres.

BARNEHAGEWEB

Vi bruker nettløsningen PBL barnehageweb. Løsningen er godkjent av datatilsynet, og alle regler er overholdt når det gjelder personlig informasjon. Når dere går inn på hjemmesiden vår, velger dere fanen foreldresiden og logg inn. Når dere starter i barnehagen vil dere få tilsendt en påloggingslink, hvor dere lager passord. Her vil dere finne all informasjon dere trenger fra barnehagen.

Dere vil se deres barn, og finne avdelingen sine ukeplaner, bilder og oversikt over aktiviteter. Dere kan også via å sende en melding til barnehagen melde fravær på barna deres her. Vi bruker løsningen til å registrere alt fra måltider til bleieskift. Det er her vi sjekker inn og ut barna i barnehagen. Denne løsningen erstatter det gamle systemet med månedsplaner. Her vil alt skrives inn og oppdateres jevnlig. Systemet brukes også til å sende ut informasjon på e-post til dere, så det er viktig at dere jevnlig sjekker e-post og holder dere oppdatert på informasjonen som legges ut her.

SKOLEKLUBBEN OG BRUK AV KOIA

Fra uke 34 vil skoleklubben starte dagen sin på Koia, og avslutte i barnehagen. Gine vil komme tilbake med mer informasjon rundt det praktiske etter feriestengningen.

STABBURET OG GRUPPEDELINGER

Det blir en stor barnegruppe på småbarn fra høsten. Vi foretar suppleringsopptak til samme tid som de andre barnehagene i kommunen. Det betyr at vi fire ganger i året tar inn nye barn, dersom vi har ledig kapasitet. Fra høsten så har vi ledig kapasitet i Teletunet, derfor vil vi ta inn nye barn som søker hos oss fra 01.oktober, 01. januar og 01.april. Vi vil fortløpende da vurdere endringer i gruppene, og justere barnetall og

antall voksne. Erfaringsvis er det en del av de største barna på småbarn som kan flytte over på storbarnsavdeling i løpet av året. Dette fordi barna er modne for nye utfordringer, og fordi vi ofte tar inn nye småbarn til alle nevnte datoer. Vi kommer til å gjøre vurderinger på dette etter første halvår (01.januar).

PERSONALET TIL HØSTEN

Utfyllende oversikt i oppdatert informasjonsbrosjyre om Teletunet barnehage (se barnehagens hjemmeside).

FERIETID

I uke 31, 32 og 33 er det fortsatt ferietid i barnehagen, men vi har lagt opp turnus slik at de ansatte som skal være sammen med barna på de ulike avdelingene fra uke 34 (nytt barnehageår) følger en turnus allerede etter sommeren på "sine" avdelinger så langt det lar seg gjøre.

Vi ønsker dere god sommer og velkommen tilbake etter ferien ☺

Mvh

Ann Elisabeth S. Valaas og Tonje Hilstad

Styrere